1. An dignitates omnes et canonici (exceptis canonicis celebrante, diacono, et subdiacono) teneantur associare episcopum cappa indutum ad ecclesiam pedester accedentem divinis Officiis interfuturum, a suo cubiculo ad sedem episcopalem in choro, eumque omnibus horis canonicis absolutis, vel nulla incepta recedentem illuc reducere.

2. An omnes dignitates et canonici, ut supra, eidem episcopo curru, vel portatili sella ad ecclesiam venienti teneantur extra portam cathedralis occurrere, et usque ad suam sedem in choro associare; ipsamque pariformiter ab ecclesia discedentem ad eandem cathedralis januam deducere.

3. An omnes, seu quot dignitates et canonici teneantur associare episcopum accedentem ad ecclesiam, seu ab illa recedentem, aliqua hora canonica incepta, vel nondum absculata, et a quo, et ad quem locum.

4. An feria v in Cœna Domini, aliisque diebus, quibus episcopus pontificaliter celebrat, debeant non solum tres dignitates, et canonici, qui eidem juxta morem assistunt; sed omnes pariter dignitates et canonici ad ejus cubiculum se conferre, ut eum ad ecclesiam, ut supra, deducant; eundemque suam domum redeuntem, ut supra, associare.

5-6. An episcopo pontificaliter celebranti præparari debeat genuflexorium, ut suis loco et tempore genuflectat; seu potius idem episcopus debeat esse semper contentus solo pulvino.

7. An episcopo pontificaliter celebrante, debeat super altare poni septimum candelabrum, et cujus sumptibus.

8. An feria v in Cœna Domini episcopus juxta morem Ecclesiæ Dertusensis, canonicorum pedes lavans, debeat habere assistentiam duarum dignitatum, et aliam pariter dignitatem, quæ munus diaconi, et canonicum, qui munus subdiaconi subeant.

9. An episcopum in cathedrali Confirmationis sacramentum vel ordines collaturum, debeant saltem duæ dignitates, seu canonici in habitu choralis ad januam ecclesiæ excipere, aspersorium porrigere, eique Confirmationem vel ordines conferenti assistere.

10. An, et quot dignitates et canonici debeant episcopo assistere, cum Missam pontificalem celebrat, vel alia officia pontificalia exercet in aliqua Ecclesia parochiali, vel conventuali ejusdem civitatis.

11. An, et quot dignitates et canonici debeant episcopo assistere, quando hic publice divinis Officiis interest in aliqua ecclesia parochiali, vel conventuali ejusdem civitatis.

12. An private spectet ad episcopum de consilio capituli intimare processiones, ac designare vias, per

quas incidendum erit; seu potius id spectet ad capitulum sine consensu episcopi.